АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ

домБАровский рдйон орЕнБургской овлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2t.04.2022 NЬ 237-ш
[мЕсто дJUI штАмпАj

О проведении аукциона на право заключеция договоров аренды
земельных участков

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, ст.
З9.6, З9.1 1 Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании
протокола заседаниrI постоянной комиссии по проведению аукционов по
продаже находящихся в государственной или муниципЕtJIьной собственности
земельных участков иJIи аукционов на право заключения договоров аренды
таких земельных участков от 18.04.2022 Ns 1б, постановляю:

1. Постоянной комиссии по проведению аукционов по продаже
находящихея в государственной или муниципальной собственности
земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды
таких земельньIх rIастков провеiти открытый аукцион на право заключения
договоров аренды земельных }пIастков, указанных в извещении о проведении
аукциона на право заключения договоров аренды земельньIх участков (далее-
Извещение) согласно приложениrI.

2. Разместить Извещение на официальном сайте Российской Федерации
в информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет) www.torgi.gov.ru

порядке, установленноiiд для официального огrубликования
(обнародования) муниципальных правовых актов, уставом'Щомбаровского
поссовета,,Щомбаровского сельсовета.

il]
; 1 [мЕсто дJu{ подписи]
,': .i
| "l!

Щомбаровскому поссовету, Щомбаровскому сельсовету.

Черкасова Оксана Геннадьевна
8(з5з61)2-18-45

В.П. Блажко

Е,:,iаý6э;tЕ=Е;;а:+;Ё'Ё=.ЁаЁаЕ=;а; r=эZ:=zа

Е а ;Е ЕiiЁЁ i 1 ъ:ееi: ; ii i;; ; а аъ{;+еэli i:i ,+
€ ; ;в9ЁýЕgЭЁi;iiЕ"iЁЕ;iВ=;а,аёэ1:=,!==1-;i е 1Еi=;ЁаЕ=;ЕliЕаЕ;ЁЁЕiЕi;еli*аэlеlz1;::iэ i ;Ёiiý]==;=-,i::1€1:,lii='=Llaia;==tr=?;3!
Ё ё =ЁiаЕа1+:*аЗ;Ёааа;iiа;;i==i;;iвiв;;iзаЕ -i IЁв*ЕЕ='

i ? ввЕý:ЕЁЕiЁЕЕ::ЁiаЁаiаiiiiаiаЕаi;ii;аЁа
Е 1 Ёt,i Е еTiB*iE;aai;ia ЕЁ;Е'Ё:tЕа;i;ii;;л-а;:

i э*ЁЕiЕ;ЁЁЕЕЁаiжа;ЕёзЕiа:iiiЕilЕЁаэ:?iiаЕ;Ё
Ё ^ э; iъэ?з^;..r-,Т;а

а 1яэЕ ; i Ё Ёi i ; : i ;1?-
== i =,Ё. з; З. Е

э ; а iЕ Ё Е а

а Ё а, в аЪ Ё i * i а Ё а а i i Ё а ;i?=ci i а а а а +

'z?'!i

Ед Ё 5а Ё;;=?ёii;i ;i а;1? 1gi Ё Ё i i аЁЁ ёlЭ ЕЁ1 z в- Ц - з Е :

Еý i;; ,лвЁэвё:iеЕ ЁЁ !э;i 5;:g ; с а Е Е-jнi';э i;] Ё ; З = 1а'Ё Н9i а 9 ,9 а Ё=Дliч. Ь':Е : Ё З q фё i Ё

Ё' i- Ё i Е iЕiЕЭЁ= ЁiЁ -Е Е Ё=Е iЁ а ;- iЕ * Ё = - з:ýiЁтЁ ;+; Ё1 i ,ЕЕ, ч: ; Ё;i 1 Б"ё Д i:iЁзЕ; Еtа 1а i :iЕa ЁЕ ч i
Ёэ'? ii;: Ёg;gi;l;ЕiЕ Е- q ЁЁi= ?* !:,=i

= ,+;,:, з ав:я.яЕв-#-1Е Ер s E-F;л*l;i э!э r х€; 3 ;^;?Её;gяа. д? =
iЕчЕi?;,s :

;; - ]ёэ +- iа:Еiа?;:з; "; Fв:лЁiээаа?; эЕ; ; ýаЁ .. R;6q:=:iэ9gЕ* _Е €ч,аез ЕiЁёр==э5вд ЁtЕЕ;ЕЁЁ:ЁЁ;Эi i;i ь;Е,эiЕЕ i"ЁЕаý:еi€ъз эЕа,;Е€я "iДsiýllа=;с
',азй;аа;;ЗiЕ;;ii

i *;ЕаэЁiiЕiiаiЕЕЕаэЁЕ
;ЕiЕЁЕЕiЁЕЕд;i;арц Е ч БЕ s,Е ёi dёtr &о, "

8 э 'Э ЁFз SEi Эе'Е Ё ,а ч Е ё =
}l

=л
S

Ё ;"5 ;Ёii= ЁЁ;6 E;;:=i] ха i l( -з1 l9==- =i э= i]"i;4a =Ё,
-

_Ё =;Ё pEiB: 5i i= ;;зрq в iв1 а:
=^

: jиф- - 'J 4 й.в - = !- z
=" ijpJ Q="!ё _= =е --;+-ь; *-Ё 1Ф .J аэ. -;:ёЁ -; ; Li-. : ý5" ЁЕ

=Е;9Е ч]=зЕ=ii; =а:a:,i=э:=ЕZ 1э .:а Ё:ЕSо Ез :ч ё+l&-чё яаý 5,a i :
=3Ёsз1 еЕ+,;з> ;о Ев ЕЕ=з,Б5 9о_d Б,a ; i ,

ýЁЁ=:=F;;;iБ ": =аi;q=lir; а:а !' i i :_,

1;,;iiа;.5i;э а;;э=;i:;:i Ё:
=+:;:Э,

i з :iЁ9iзэYЕл=Еха q: :=glЭ;i.*9 ;;;!xi ? ; yt
,;ЁFеЕ:iqнаы= iirзlн.,;;*Сi,1 аЕZ+lч ; 1 чi
=.? =a=:ld Zч .,,ii=Ё,Ёi:.=ё;a^ :.=9;:е ъ = g5=- -=:=аi=с= -,€ с ._ э

=,
б i J : i i ., -,:;i9 Е с :ziЁ=9ЭзЕ ,=Зii FýёFs=9Ё,: :ч =d.-=-- :: z ,.J

_a; aE-E*dP?a5_ iт2Zisа:ЁЕ;Ёi з'-"Ё-' = 9 .]t:е:ЁЕl-:*-з з.?,ЕЕ:.=:з,:=Ёч i".iчF i .ý :--.;ьJФ:,Ф=9 о_=,: d-:Ёзв,;i.iн;ч sяiзЕl Ы -- ;Е:Е'gýН;Раg-Е ЁчЕ.lе+:"лgl;g E:E=i; ё 0 ;ь
:r-iеý;;Еаабi ЕЕiаiьl]з!=.g Эiеi;+ " i Z+

Е Е Ё " :в i-,ý-а;. *:9: iэ: ЕЕЁ з;п- Е ]: Е +э ,i Е э

аЕЕэЁЕэ;:Е;:ЕЕiЕЁ;ЕiЕI;Еi;ЕЁi;*Е: i "Е*
.;;;9Ёз;д'jЁрз;даz-iЕ;аgэ";ЕЕ.;ЗаrПi ; -аЁ
;а;Е ЕЁЁэЁ9ее1 ЁlЁ=Е;Еа9,чЕ Ё ;ý

Ф,,j ах о ! Е ý

+ З ,9 ЁЁ =ч g ",; зЕ;эlЁ.7=
i g 3 аЕ zJ

= _Z 1r:iUFъ5а
Ё 1 ; Е€ :i Е Е+ 9;Ё;:ElEEЁ ; g х; ýЕ ? Ех ii:;Еlr*:

:i ё-=lп ;"i;
= -,Е l1 ;? i в; Е*;."r:;+

9Ф 'i <' 'ly ,.9х :;аý:"iЁF:о Ё "ЁБЕ :" :э:Ё аsьт:эliЕ
== =99Б ?Е;=6;1";Ч Б ,9 d ф 9;: : о- q =. s л: Ф; *; _ _Эd : t,.j 5]: о g=z.: ;-'+:;ý=,оо;Е :цuзiз ;? ЁаЁ: Е9iаЕ!Е:ЕEq :,яý:...6.r :ё ы аб;rЁ'I=а
Е- osiIi;=iE: Ъ:,,л tr*а-:'5<q
ý:

'**lЁ:ДЕ*
н;iе i=i=ч=i:;а; Ёа3'ЕЗ"?qЗ ;Ё*Е ЗqЭj;:lii

3а 3.Еооч9;-- зcZ? ":;Ёаача;Еg ;J;cE*;ý* 2Е;i сЁ=:а=;Ё">а оБ9_о- ПЁ9 а=;а Lr4=.?*L.9;з :;Е+;"j;й Е; Б =а:=з:Е.сБ j==ý; iJФly i*счф лл-с: L(d.J5:;" :"?- Et:?-=*-'d -,l Ф ^Е:л б i i Е: i й - Б 5;; a.,Ф:л=zlsвqй_ j ;ýii 9..;E2'i_Z-
"iс::заz, _|Э = ;_Е-= ===;"Ё!;==si.-;arPri3чP aч=i .;оЕ3 :ЧiсЕё2r-Ё9ý:цЕ Еi=? ;i,!,i=l7r- z,;Е:9а;2-:= gЕ21 =^'33ЗЕ2Эzер i : i_Е ? qЗ lзi9 Е в Ё F; Е : з :. - Y.i 9д:_ 9> о< ъ 1-1 .i *.}ь < ч+ -:'x-E:-a33iEi'ta

а : ,: А9, э * .,Б ;-r:'of е i=
Ё Ё Ё Еg ь Б 1ý Еi:i;Е ёа

о 91

cj с. фЁ

з

а-й;Е s 9 F- Б

бЕ-х9 q !,? Ё F

{^Б ; Ь cl l

i -*;'] ё й i о

ц,=iЧё ;; ь Еtчб!r\о:лфлi)
Е ?ай i i; ý ч
х q: о.; ;;Y n ;
а о_:]

'
J iJ

iJ ,- Е ф : Е1 q
tr J ý': 9 а я 9Е ё; а= { *
Ф l о d li х

=А -,Z: о2
':

j
х;l о a Ел< з q ix

_vo_>;-:!/ U ф

!-?':Y!!!б*-З 9
" й q : ; Ё ф ; Б л лý>]+J о Ф':; lN;и
,Е." d;i ъ d *с... q/. i
9- Е i ч, а q Е - !;,.:Е999зБ*,Е:q tr'; l::i _Y: S? ý!j iiэ:<5Е+q*ёЕ'iеiЕэii=iЕlq я 9 * i s Е Е +Е-: а
а Y б й о.Ё fl i l1-; Е
ЁЕ а ЕлЁ чеý i

=
Е я

() ч Ц.!-::-- Ф i *
-G 9,ч Е ч о_а;;а т э :

:]oa5 а a! a.

i,]ЁаЕФ-^
а'л'z-

Y ла - 6
бб!qF
|,а2у

Ftrа +95z'i i,i.'!,] я

- =Е1 :

;э-:.]о<r> Ф
> а

'iJJ о 1ts d
Y trфý>,>, о а?
.i=.l-Lс = аз о
'! л" е=

о ilФ
i _ - х:

5

f
(-

2

9
U
z
з
t

|2

ь

2
э

Е

i;oo

::з:

s >,5

2 ,l'

jё:

-о iL,
=':

!

<,a-cj

q; ,: Е d 7,= - : q: :.,
3'=_ iЗа -= _= -ё5Е_9
ЁЕ Ёlэ Еэ З iiEzsф,Е +б; =? тi,.,хёi
+i +Bi Ёi.аilэlli i
Eg i",-g,Ё}ё;;1э::ч :* i,._.o E;.i " i i i i =

i i i': а +

я аЁЕ Ё Е iB Е; ъ2a:ё;2за i 9р аф ч _ 9 а - а ._ п й -ЕазЁхЁ;цsi!-il;эаЕё э :
,Ео н9ъ;,;."=З:i:Эi i

=яsзis;;Ё,iЕi;а=Ё;rЕЁ Е Е;
==дЕээ9i:-sя:вэЕЁ*;э ý 1i

аiЕЁаiЁЁЕаЕаiiiЁаii Ё g,Е

=
ý Ё 9 Е ' ý 9 ъ i - 9 i а 5 i' Ь ; в ,i, 2о _ L

= i, _ _ = d s Е = - Е: о Ф й ; - :
iз Е }iH э 5Еg Е Е ан ] Е: i ё Е

Ё ЁвЁ, а а; ei9l;1 Е iЭ;3 Ё
a v а Ф а;: О:'! Ф

'
Ф =

* a';;_ г L r:.: л l у: Е _ l q.,." Y:sёЁЕз':+аYЕЁнаlЕ:;: g
о i;: = D Е ý g Е 5'Е э; а,;

=
аý, ч

i: Ё

':
Е i:9 у Е ]:9 - Е 1:д Е: = : +г :: ,6 ; о а Ф а 4Ёi Еg: ?s = а,9ЕЕк Е

аа ё?i е,tr i trqtJtr

trg:
о9
Е
ql
;lд
в
,:. L

=з

Е

;
2

F.

=

|-

z
9

_ -,-sF

== 953Е ;:E-i
=+ Ч:_; .. !:J9;,.,i у * ч Ё ч Ф Ja i

а= 6-€'z _а'ь_-2
ч л У о-9 о о :: - =i - jq6+ :c=i9Z
а; iiH* -=з:тё,

= --=>ý ^; ,хлЁ,- ?92..-=2ё ча ;;:i Ё=:;а:
;: :Ф ]бt-:-:ФЕо>r Оd ;dd- _j;;cO-е !э ?aЕ= !-- -=s93; х::; =вЁ,:деiE.i Ч='о, iдýi.:дчj.Фa,

'ý=;
a:rH =;а;яaв;я9 3_ЁLa зЁай;з

;Б9: 9=а: аЁ9;а;
;i== {аЕ; ааа;:а
а,' ,т jё_1 l=-:ь'=_
-;gi ýdоа i9=.,d;+?a] :==9 a-,!:,а'= Е; = б _ = , oL=^Zа ч ё_., =

-: а : i'Ё 2 : л оarBaz=ra о--_ч:о
1,.

=
а": q i *:: о оz- ыi;9: a 5 ! g i - Ф-aэ-iт,',= === ''7

= =;1:
Ё е i .= ч g q - 99 б Ёа'; = Э i ; n а;:1i =,=

s i: Е t ;; з - _
=

zа'==Y2зе -i,-,ЬJэiiЕ11::;-:a:лg;
;о аз:_- -:/!еФа о о < л q ;: о :u с

adl

i
зl
F

з-lt

:
Е

бa
z

Ё

F

i;

c.'q

Lэ

;о
ье
фi
йФ*Е
r{a

aZ
9i:

Las

F.

й

с d ý ; ; Е : : 9'
Е^ jч;

=l-ФчФ: с =; - 9 29

й Y i! - - Ф iK
алаЕ:: оl-х -

=;)= F -ЕФ j=> _Yйd
jiЕii.jЁ ЕЕ,=;5
- а'ч : - i< : о х .,_ orji >,ао_ *;ч 1а =.- Ф Y - Е -е s х : q l? ;l .a,

ззsF3=ЕiййЕ
i: iд 9 й P.j с - Б
+Р i; i |r ! ЕY *яtЕ99ч*внрiФ
qjЬйjqо,атоаЕ
5Б3ýiЕ;]ъ:Е1?sз=а"хбёý
ioýo_ ! с Ф * а: r--{оо,БЁz;с"i?
*".1 !'?1=ЧfЕ=

: о о ,= = т й о', ! У

tsЕ;99?ЦЁ:ч+
'ос-Е;-a:Е-ло9 - 5 5 ч Ё ЁtsР Ё 3
9 ? { ] E'd Е оо ý ";6!.:цq,qd-9

о см Е1 <.S i
лi ;'ё.; l+ J.;"'

й c.l

l,.

ч

lE

ll-

,=9;й

ýЕ
z
ц1

z

a,.

:
9
Е

ц

Е

Е

l-

;а

iз
фа
нр

о,9

й<ý

=Е
Ф]i,

оi,?ч

;о *

е

2

2

ýý
Е

е
l.

g,а= : ; з ;Е : ёi 3 ; i aZ!

:Ei i: i ii Ез :;iаЕ ia i;;;
1;i а= L i *э Е :i 9 ;Е;: iЁ ^=ai=
i;= ýi.; 1 3; i

=;
;,illЕ ;; ;i;,Ё

Ё:Э ai;gа : 1Э.; ;Ё ЁЁЭ;€1 ;; ёё: 1;i
авi= rEi]i: i:*l i; iЁа;i; ;i ailiz:
:;;Ё €*1ii.а ЁзЁ; Ёl;i;;азЕ Fэ зiFiЁЕ
:; ЕъtiiЕliЕ; ,:а:а а;а;1;;Ёi*ii Д.l*ii
аЕадаЕааЕЕiЁ,ЁiЁЁТ

:Е:ЗаЭЗ;;Э;В .9*qЁ*

i:9ЕаЁЕа5Е!ýяýЁii чЁ iiд +ЁiiЕаiэ Ёiýlа,
g=iаьýтlа;а;.аý=з;;iтЕi=Е=ёЁ=Е;Е =а.ЕЕЁ

н 9а

э >*

a. :Еa

Е ь9

= Еч

9 dю Ё

q +* >,
*.{ У

ч:_j о

G UФr)sо:Е (nо о!- =::?d' j=аз^2 =4 ::Ек

Ё ;ЁаЁЁЁ Ёя ý; ё?:Ё
э ц;Ё:li ЕЕ iЕ ЕЕЕg
Е ЕЁТвЗэ чЕ :Ё чс,ёё
- iao._;ý аа _; ааi:,х 9рБ,it: о< ý9 trtr;Q

а,tвЁЕЁЁ Ёа iэ I аЁ;Е
s'ii"ЕёiБ'ЁЁ ij" = <]i'з
]*Y_y,,=?o Зя =Ё ? ý=Ба
аа.а.9 j;; а- А12 i iF.Фi
Ёе=9=Ёs= а;{Ёt; = <i:g=а.;Еа"1 3.;я:= ,д а;Эёазazа==ъ +=. а} 6 aа,.=Ёз*:i-о,Ё 2тБz2с sbl-i:

dуJзо: э -ф*aо9Езэ.5:РЁ :2;3;Ё Ёi:аЕ]чзgЁяi]? u iaý" - -'-i9P=

ёlэliiЕýаЁ;*:li'Ёi;:l
rяgв;э="s;9в*]a i5E5:siii:E.J)=c{Фs jоч=): йtооФэЕ Ф;; _ 1з а а = 9: у U J () Ф s;,qii--?9а-:q=Е4;= а,с-:+Ё.
Ё ЕЕ

= Ёд1:1Е: эй ЕЕ t: ]: р
; Е = i Е ; ' E,i - S i; ; э - - i Z аsа..;iа.,Е9+sал,.Nз ýт;,ос!

a ЕтIYЕя з l,] ц; et,
Е ЕьýgЁi ЁЁ }i СЕа

=о

к9

ое
е:

.о сп

Y-i
F.

о

"gg ЕЗ: Ечх=bii ;яй аr,+3*3 9! r ,=Е9дa': ;.: l ъЁd!
Оа= ,= о_ я]-цй т Ф ;г 2 -ач
, ! : Ji оч б О Е=g х а Ф q a о_ý =-ло>1 =gs3п::'

=;;^,
ЁЪаБz+z i-; i Е;Ё=?'Q эРg оFп*lý=: ., : F;^G

" l;r1 Ё:Е_ tае!.! jФсо ;,=о=о q qQ j
=

q аФ:г
Е oi-> tсС Гс!фi-Y ю:_: 9-i - trэý-
.9E:;ii E';i ,?2
1:Ёo.-; Ёi? l 9tr-З*iO._ao -з= яgi:.ais'6EE ý;"лк с:9х
ч3_"ЕЕ5 ааац Е,?с*лi u,:Ф,:: i -i .*4К

пIЁйi а,:Ёх ;Ё8,9:;9 i й s 9 i - О i>''Ё99i; Ё=Ё, й9'_Ia?i'i =Ёi е"i=5?9;. .зх; ýаф-

s.я-Еýg 't?2 вl]fiБ*"=i i" Е3OЗ
охr9Е о-;х Ф]а9хI a,-F-*чЕЁЁ я l <5;9.ыЕЕ9 _Е l ыЕЕ*
с. oi ,,;; ;; ;:а;

>,d. а i 7-;,qtrф -_N
a = с ла Ф .^ trо

,g

о.

Е

2
cf)

ь

l.a

Бн

РрЕ

Б.
lБ Ф
lg ilE Ф

g"i ф

е

о

tr

аа ==чё,2zё э ,т < ='Бý ; ёD:: Е вяЁli:tr \.--=2=эз : n - --2а в а=Э= = tr:F 2

== -=-,_r_==a ; : i g=ii i ?=!i 5 ;.ijЕ: i-='=:Z=;
=

;*лаа;а Е :iЕl Ё,=jаi:Ё.') ='-a=nZ- : : iia'Y_9 9 яаf й c-E]E:i

i1. iri,=,?2;; iЕаi'?i ;?\:? Е i:ii:g
1=i 1e;l=;aE=1 i-liЁ;Е1 i уz:i эl яiё!а,3вri ;:i,ЕаЕ.iii =iai'i :д; Е ;;se : : *_Eo-s:;я аЕЕаЁЕ*r?€ ЕЁi}Еi:;;: ьа[; Б:€Ё;Е*:;
чаЁ 9iв=!;з:Ё; i!ЁзЕ9,Ё9; ;iцэ *а;€а?=iз
аа= E,;Ё;aii;ia.lE+;,=;;!яa iati ==-i-i-a;:;
Е;э : э*ЕЕ ;ааа;зэЕаЁЕа; Е ЁЕ аz"r* 'лач*;; Е";
*аЕ вiаT?;.g1gЗЗ;!i;:еiеr;l;а вЕаэ;;iЕ
; а: ЭizЕ

"iZъЭiЭiii; а:; irliэ,a Е Еi аi +; i
"ЁЁ "]лЁii,i;Ё;' Ё,, i:i=+5;Е;?Ёi ;аЭЭ:Е=l-Ёi

еiЁiЕЁiЁаЕ:5gЕ ЕЁ'лЭ; ёд=:1Е

Е ?:Е i ээiЁЕ ýЕ:=Ч ;;i9:!U ё:F: 9-ЁЕqаа е;=зэЁЕа5Е;;;5ig? =iЁi iв"
uёЁg:; :;€;Ё Еi;;а ЕiЭ;е9; +атЕ 1iE;Е;=iаЕ а+;l1 Ё:ЕЬэ=;iаi:ti а}ii ;i;Е з;5 b9i .; "<аg=: iЕЕ-ч!g,:l
;ý ;gi gЕ i,,g; -i g,2эЕаiрдааа; ::": ;а+:; !а, Йii,аё Э.=аа; iiEiig:iigc-! Е=,Е i|_з-аz Е

Ё; :+,аЕq ЕЁ=;si ь:i*i:Зч3Е=:Е "*i1 €iа+? Э

ЕЕ аз;iаЕ
=iЕlе;

аЁ;iёlЕъi i=Ёi ibii
=l+ii=

аЁе НэЕч3Ё }ВЭЕ:Ч s9Ьý,9^Ясi3[Ё а"==Е }F:ЁЕ} ;

а; ;91Е:i ЕэаЕЁi Е-!,чЁ;:igl'i й;еЁ ЁЁа;аý е

а=а;э;:ii i:ЁiЁi аiэi;ЕЕiЁЕii:
=те;

il!зае ?ЕэЕЁяаВЁ; -iЁ=+i 1E',':'i---',zi=i Е= ; =;i:}i Jg9;;irag; i*;э9 =z;ЭZiпц+ЁЗi:чаа:З
З=-1аЭ: :.jЁЗа;=Ё=i ;;;=Ё Вti::i*=,=с;;u=i'lLi_ ;Zl+iё

i::ilа;Ё +Ё?i;_;i;ii:li,i-iiiаiЕ:ii;Е:ii
= аr ЕЕэ- ! " Е; Е Е;.9; ге Е- Ё р ? g? r.U З У"=З'"лri?Z
- <*еч а ;Е:ёц В*ЁаЁ а5аýЁЕа ЦЁ-irЁ.ё?:Ё